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Sammanfattning 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) inkom den 20 mars 2012 med en skri-

velse till idrottsnämnden om eventuell ”krympning” av den pla-

nerade idrottshallen inom Kristinebergshöjden.  

 

Förvaltningen har efter idrottsnämndens beslut om att bygga enk-

lare hallar utrett möjligheterna till att uppföra en enklare och nå-

got mindre dubbelidrottshall i Kristinebergshöjden. 

 

Utredningen visar att möjligheter finns att revidera innehållet i 

dubbelidrottshallen till två fullstora spelplaner och erforderliga 

utrymmen för omklädning, personal och teknik. I jämförelse med 

det tidigare hallförslaget har utrymmena för skytte, mindre idrot-

ter, dans och åskådarplatser utgått.   

 

Stadsbyggnadskontoret planerar att under hösten påbörja arbetet 

med en ny detaljplan för området där idrottshallen är planerad att 

uppföras.  
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Bakgrund 
Idrottsnämnden beslöt den 15 mars 2011 i ett utredningsbeslut 

om en fullstor idrottshall inom Kristinebergshöjden. Idrottshallen 

var ett samverkansprojekt mellan berörda förvaltningar och bolag 

i staden. För genomförande av projektet måste en ny detaljplan 

upprättas.  

 

Idrottshallen föreslogs innehålla: 

 Två fullstora idrottshallar, varav en med plats för 1 500 

åskådare. 

 Utrymmen för danssport. 

 Utrymmen för mindre idrotter samt motionsaktiviteter. 

 Utrymmen för en skytteanläggning i anläggningens nedre 

plan. 

 För anläggningen erforderliga personal- och serviceut-

rymmen.  

 

Kostnaden för anläggningen bedömdes till cirka 500 mnkr.  

 

I tjänsteutlåtandet redovisades en tidsplan enligt då kända för-

hållanden med detaljprojektering under 2012, genomförande-

beslut i nämnderna 2013/2014 och en planerad byggstart under 

2015. Tidsplanens antaganden grundades på att en ny detaljplan 

skulle vinna laga kraft senast under 2014. På grund av en rad om-

ständigheter har detaljplanearbetet ännu inte påbörjats.   

 

Ärendet 
I skrivelse, daterad den 20 mars 2012, till idrottsnämnden från 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) om eventuell ”krympning” av den pla-

nerade idrottshallen inom Kristinebergshöjden. I skrivelsen anges 

bland annat att förvaltningen till idrottsnämnden redovisar aktuell 

status i projekt. 

 

Skrivelsen bifogas.  

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har efter idrottsnämndens beslut den 19 mars 2013 

om enklare hallar även utrett möjligheterna till att uppföra en nå-
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got enklare dubbelidrottshall i Kristinebergshöjden genom att 

minska byggnadsvolymen och investeringskostnaden.  

 

Utredningen visar att möjligheter finns att revidera dubbelid-

rottshallens innehåll till två fullstora spelplaner (spelmått 20x40 

meter per spelplan), omklädningsrum för aktiva och funktionärer, 

personalutrymmen, drift- och teknikutrymmen. I förhållande till 

det tidigare alternativet har de specifika utrymmena för skytte, 

mindre idrotter, dans och åskådarplatser utgått.   

 

Förvaltningen har inte upprättat någon kalkyl för den nya idrotts-

hallen, men bedömer att investeringskostnaden blir lägre i jämfö-

relse med det tidigare förslaget.  

 

Förvaltningen har under våren tillsammans med exploaterings-

kontoret, stadsbyggnadskontoret, fastighetskontoret och utbild-

ningsförvaltningen diskuterat möjligheterna till att uppföra en 

dubbelidrottshall i området. I diskussionerna har förvaltningen 

redovisat sitt förslag till dubbelidrottshallens innehåll. Berörda 

förvaltningar är positiva till förvaltningens förslag. Idrottshallen 

föreslås placeras i Kristinebergshöjden och utmed Essingeleden.  

 

Stadsbyggnadskontoret kommer under hösten 2013 att påbörja 

arbetet med att upprätta en ny detaljplan för området där idrotts-

hallen kommer att ingå. Planarbetet beräknas till cirka två år.  

 

   ______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 
Skrivelse från Emilia Bjuggren m.fl. (S)  


